Znak: RGF-3010/1/07

Zalacznik Nr 1

do Zarzadzenia W¢jta Gminy Grodziczno
Nr 83/07 z dnia 21.11.2007

Grodziczno, dn. 2007-11- 21

Dyrektor

Publicznego Gimnazjum
w Grodzicznie

Uprzejmie informujg, iz dla Pana/Pani Szkoty na 2008 r. przyznano
srodki jak nizej celem opracowania projektu planu finansowego.

Dz. 801, rozdz. 80101 w tym:

1. wynagrodzenia osobowe + pochodne
1 fundusz $wiadczen socjalnych -

2. wydatki rzeczowe -

Dz. 801, rozdz. 80146 w tym:

1. wydatki rzeczowe -

Dz. 854, rozdz. 85401 w tym:

1. wynagrodzenia osobowe + pochodne

Razem: 967.500z1

957.964z1
870.764zt
87.200zt

6.000zt
6.000zt

3.536z1
3.536zt



